江苏省中医药学会文件
苏中会 E2019〕 32号

关于召开中医文化与科普宣传培训班

暨江苏省第九届
“
中医药就在你身边

”
巡讲等活动的通知

各有关单位、各位委员:

为深入推动中医药健康养生文化的创造性转化、创新性发展 ,

普及健康生活方式,传播优秀中医药文化,宣传推广中医药健康养生

知识,提升群众中医药健康保健意识,促进中医药养生保健在市民

健康生活中的普及和应用。江苏省中医药发展研究中心、江苏省中医

药学会定于 2019年 11月 9~10日 在苏州举办
“
中医文化与科普宣传

培训班
”(省继续教育项目编号 20019004),期 间召开

“2019年江苏

省中医文化和科普宣传学术交流会
”
。本次活动由江苏省中医药发展

研究中心、江苏省中医药学会主办。苏州市中医医院、江苏省中医药

学会科普专业委员会、信息宣传专业委员会承办。苏州市相城区中医

医院、苏州市中西医结合学会协办。

会议期间将邀请全国及省内著名专家进行专题讲座,举行江苏省

第九届
“
中医药就在你身边

”一一走进苏州巡讲活动以及省内外著名

中医专家联合吴门医派中医专家开展膏方惠民系列活动。现将有关

事项通知如下 :

一、主要内容 :

1、 培训:邀请全国及省著名信息宣传、科普专家做专题报告。

2、 学术交流:江苏省中医药学会科普专业委员会工作会议 ;

江苏省中医药学会信息宣传专业委员会工作会议。

3、 组织开展第九届
“
中医药就在你身边

”
健康巡讲——走进

苏州、相城系列惠民活动。

二、会议时间:2019年 11月 9~10日 。

三、会议地点:苏州市会议中心。

四、日程安排: 11月 9日 13:30前江苏省中医药学会科普专业

委员会、信息宣传专业委员会及其他参会人员报到;9日 下午~10日

全天学习;10日 下午培训班结束,人员撤离。

五、报到事宜 :

1、 省中医药学会科普专业委员会、信息宣传专业委员会成员及

外地参会人员请于上述时间到苏州市会议中心报到,凭身份证办理

住宿 ,住宿标准:单间 (或标间)360元 /天 (含早 )。

2、 省中医药学会科普专业委员会、信息宣传专业委员会委员因

特殊情况不能到会请向主任委员请假。

六、参会对象 :

1、 省中医药学会科普专业委员会、信息宣传专业委员会全体

犭← 口

贫 贝 ;

2、 各相关单位信息宣传、科普从业人员;

3、 邀请的专家及授课老师 ;

4、 其他相关人员。

七、会议费用:会议费 300元/人。食宿统一安排,住宿、交通

费用自理。

八、科普、义诊惠民活动:时间:2019年 11月 10日 ;地点:

苏州市中医药博物馆、苏州市中医医院、苏州市相城区中医医院。

九、 联系人 :

1、 科普专业委员会:蔡 强,电话 18915999735;

2、 信息宣传专业委员会:吴 宁,电话 18915999706;

3、 苏州市中西医结合学会:沈夕坤 ,电话 15370001022;

钅、苏州市中医医院:姚月明,电话 13962199190;

5、 苏州市相城区中医医院:倪志敏,电话 13182618004。

请参会者于 2019年 10月 29日 前扫描二维码报名。

△
■
■

■

二r

中医文化与科普宣传培训班、学术交流会报名

■ ■

■

0

■